Администрация Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«13» февраля  2020 г. 							        №9
О внесении изменений и дополнений  в
постановление главы Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет МР Татышлинский район РБ  от 20.12.2018 г. №37 «Об утверждении Программы развития малого и среднего предпринимательства сельского поселения  Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ на 2017-2021 годы»

	В соответствии с ФЗ-210 от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденный постановлением Правительства РФ №96 от 26.02.2010 г., с протестом  прокурора района на постановление главы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет МР Татышлинский район РБ от 20.12.2018 г. №37 «Об утверждении Программы развития малого и среднего предпринимательства сельского поселения  Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ на 2017-2021 годы», постановляю:
	1. Изменить, дополнить и изложить в следующей редакции постановление главы Сельского поселения Аксаитовский  сельсовет МР Татышлинский район РБ от 20.12.2018 г. №37 «Об утверждении Программы развития малого и среднего предпринимательства Сельского поселения  Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ на 2017-2021 годы»:
	Раздел  3  п.3.2 абзац второй со слов: « оригинал (либо заверенную копию выписки…» до слов «…30 календарных дней до даты подачи документов»- исключить;
  	Раздел  3  п.3.2 абзац  пятый со слов: « копии балансов, отчетов…» до слов «… о принятии налогового органа.» - исключить;
	Раздел  3  п.3.3 изложить в следующей редакции: « Исполнитель осуществляет прием документов  субъектов малого и среднего предпринимательства  в соответствии с видами  муниципальной поддержки, регистрирует заявления в день подачи заявления в специальном журнале, который должен быть пронумерован, прошнурован и скреплен печатью. В случае предоставления неполного пакета документов исполнитель отказывает в регистрации заявления»;
	Раздел  3  п.3.11 абзац первый изложить в следующей редакции: «Муниципальная поддержка не оказывается в отношении субъектов малого и среднего предпринимательства, которые: …»
	Раздел  3  п.3.12 абзац первый изложить в следующей редакции: « В оказании муниципальной поддержки отказывается в случаях, если: …»
      2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения:                                         И.Х. Ибрагимов